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Scanné avec CamScanner

Eegrn -

Ly

i

cga

——ri
13N K9,

5
9

8

+7glal

e




Résous le probléme. =
A—;\hce a 56€ dans sa tlrell]:e
25€ de plus que son rere.
Sl P o 5de son frer%

Trouye_la somme que possed __
;LEE o - *?‘undﬂﬁ%"’ﬂ‘x >
Je réponds.
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Je cherche.

Résous le probleme.

I achete un stylo a 90c.
Combien d’argent reste-t-il a Léo?

Je réponds.

Léo a 1€ 70c dans son portemonnaie.
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Je chérche.
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Scanne avec Camscanner



A—Cclcule chaque somme d’argent.
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0. € §F. ¢ 4 € FAdc

A—Effectue les soustractions.
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